REPUBLIKA E SHQ_;PERISE
BASHKIA DIBER
KRYETARI

URDHER
Nr.2u8 Daté (5.4 2021

“Pér emérimin e Njésisé pérgjegjése “Pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e
Sinjalizuesve “

N& mbéshtetje te nenit 100 t&€ Kushtetutés dhe t& pikés3 ,té nenit 10,t& ligjit nr.60/2016
“Pgr Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve

URDHEROJ :

1. Emérimin si punonjés t& njésisé pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrotjen e sinjalizuesve
ne Autoritetin Publik .

2. 7Z.Hektor Daci Specialist Sektori i Auditit Brendshém

3. Zj.Elda Damazeti Specialiste Sektori i Auditit Brendshém

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

/

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



